Milho Flocada e Sal Refinado Iodado, Características Adicionais:

R$ 160.000,000Cesta RS 80,002 2.000

Produtos de P qualidade, prazo de validade mínimo de 06 (seis)
meses, próprio para consumo humano e em conformidade com a

legislação em vigor.
R$ 640.000,000VALOR TOTAL ESTIMADO (R$)

(seiscentos e quarenta mil reais)

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 19 de março de 2025.

Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão:

, Í^/€3São Luís Gonzaga ao Maranhão/MA /2025

AQUINO DE BRITO

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão